

به بهانه حضور نماینده لرستان در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یازدهم؛

حوزه سلامت لرستان نیازمند توجه ویژه



تودیع و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان دورود
رحمتی از ورزش دورود رفت

- قصه تلخ خانه به دوشان؛ مستاجران در پی کور سوی رهایی از آوارگی و ناتوانی دولت و مجلس برای کنترل بازار مسکن ۲»
- تخصیص ۲۳ میلیارد تومان اعتبار برای راههای روستایی الیگودرز ۲»
- چه کشکی! چه پشمی! ۳»
- دکتر فاطمه مقصودی: دروازه لرستان فاقد روشنایی است ۳»
- یادی از عروسی های قدیم ۳»
- رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دورود: پیش بینی برداشت ۱۸ هزار تن برنج با کیفیت در دورود ۴»

فروشگاه بزرگ مواد غذایی قائم (عج)



انواع مواد فوراسی و لبنی
انواع نوشیدنی های ایرانی و خارجی
انواع قند، چای
برنج، حبوبات

همواره تخفیف

...۹

آدرس: بعد از پمپ بنزین انگشته نبش کوی جهاد
مدیریت: برادران پیامنی ۰۹۱۶۶۹۹۳۱۱۸

آگهی مزایده

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان دورود در نظر دارد رقبات تجاری و مسکونی مساجد تحت نظر خود را به صورت مزایده به اجاره واگذار نماید.

۱- مسجد النبی: ۱۲ باب مغازه تجاری
آدرس: دورود - ۸۰۰ دستگاه

۲- مسجد امام رضا(ع): ۵ واحد مسکونی و یک باب مغازه تجاری
آدرس: دورود - خیابان جماران

۳- مسجد المهدی: ۳ باب مغازه تجاری
آدرس: دورود - بلوار ۶۰ متری - نرسیده به کوی جهاد

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان دورود

رعایت حقوق شهروندی یعنی احترام به خویشتن

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر دورود

به بهانه حضور نماینده لرستان در کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یازدهم؛ حوزه سلامت لرستان نیازمند توجه ویژه

لشکران خوشبختوند
لرستان پس از آنکه در مجلس نهم یک نماینده در کمیسیون بهداشت مجلس داشت، در مجلس دهم همچون اکثر دوره ها فاقد کرسی در این کمیسیون بود. در مجلس یازدهم اقبال چنان شد تا لرستان بار دیگر به این کمیسیون باز گردد و یکی از نمایندگان استان وارد کمیسیون بهداشت مجلس شود و یکی از نوزده کرسی این کمیسیون را به خود اختصاص دهد. دکتر یحیی ابراهیمی فوق تخصص قلب و عروق از حوزه انتخابیه سلسله و دلفان نماینده لرستان در کمیسیون بهداشت مجلس یازدهم خواهد بود. با ورود لرستان به کمیسیون بهداشت امدها بیش از پیش افزایش پیدا کرده است تا شاید در چهار سال پیش رو استان از پتانسیل کاستی ها و مشکلات حوزه سلامت بیرون بیاید. لرستان با داشتن پتانسیل های فراوان یکی از استانهای محروم در حوزه سلامت است که در حالی که استانهای همجوار از هر نظر یک سر و گردن از لرستان بالاتر هستند که یک دلیل آن قدرت نفوذ و رایزنی مسئولین و نمایندگان این استانهاست و اکنون که لرستان دارای نماینده در کمیسیون بهداشت مجلس است فرصت بسیار مناسبی است تا مسیر توسعه ی سلامت استان هموار گردد. از جمله مهم ترین مشکلات حوزه سلامت استان می توان به کمبود فضای درمانی نسبت به جمعیت، کمبود تجهیزات درمانی، کمبود پزشکان متخصص و فوق تخصص با تجربه و کمبود پرسنل درمانی در مراکز درمانی اشاره کرد. بنده ی سلامت استان بیمار است و نیاز به ترمیم اساسی دارد و با این اتفاق مردم لرستان به خصوص زحمت کشان حوزه سلامت بسیار آسودند که بهداشت و درمان استان رشد درخور توجهی به خود ببیند و کمبودهای این حوزه جهت رفاه بیشتر مردم این دیار به سرعت برطرف گردند. البته حضور یک نماینده در کمیسیون بهداشت به تنهایی نمی تواند بحران سلامت استان را از بین ببرد و لازم است که مجمع نمایندگان لرستان با همکاری مسئولین بهداشت و درمان استان به طور جد بر این مسئله که در این شرایط بد اقتصادی به یکی از دغدغه های زندگی مردم تبدیل شده است، تمرکز ویژه نمایندند تا بخشی از هزینه های خانوارها در مفولک لرستان کشور کاهش یابد.

نماینده مردم بروجرد و اشنترینان در مجلس: تکمیل پروژه ها نیازمند روحیه جهادی است

نماینده مردم بروجرد و اشنترینان در مجلس در مراسم افتتاح پل شهدای دانش آموز بروجرد با بیان اینکه روحیه جهادی موجب کسب نتیجه مطلوب تر در انجام کارها می شود اظهار کرد: این پروژه چند سالی به عهده شهرداری بود که به علت مشکلات خاص شهرداری با موافقت ورود استانداری راهاندازی محول شد و به نتیجه رسید.



عباس گوهرزی با بیان اینکه بنده به عنوان وظیفه پیگیری های لازم را انجام دادم، افزود: پروژه های ناملم زیانده در استان و بروجرد وجود دارد که با روحیه جهادی به سرانجام می رسند و بهره برداری از بیمارستان آیت الله بروجردی و تأمین دستگاهه آر ائی مورد نیاز این مرکز را شمره تلاش هایش برشمرده و افزود: کارخانه خوراکی کودک، بزرگترین کارخانه شیر کودک که سالها را کد مانده بود با برنامه ریزی و پیگیری به بهره برداری رسید. نماینده مردم بروجرد و اشنترینان در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: با پیگیری های زیاد برای راه آهن بروجرد - بروجرد - ملایر ردیف بودجه ای اختصاصی مصوب و اعتبار لازم را گرفتیم.

قصه تلخ خاتمه به دوشان؛ مستاجران در پی کور سوی رهایی از آوارگی و ناتوانی دولت و مجلس برای کنترل بازار مسکن

عباس شاه علی
این روزها با شروع فصل جابجایی مسکن های اجاره ای شاهد روزگار دربار فشر خانه بلوش جامعه هستیم. مدت یکساله ای که با سرعت برقی می گذرد و اجاره نشین ها پس از عقد قرارداد یا دغدغه سررسید تمام اتمام آن روزگار سیری می کنند و سالی نامعلوم را در پیش دیدگان خود ندانسی می نمایند. آن زمان که صاحبخانه پایان قرارداد را یادآور می شود و افزایش اجاره بهای غیرمتعارف را طلب می نماید غم و اندوه فضای خانه را احاطه می نماید. اجاره نشین ها در سخت ترین شرایط بخش عمده ای از درآمد ماهانه خود را باید صرف هزینه های مسکن نمایند کاش چه کنیم چه کنیم به دست گرفته و به ناچار بر سر زدن در مشاوران املاکی را به عنوان شغل عصرگاهی خود برگزیده اند. متأسفانه افزایش قیمت دلار و سوء مدیریت دولت در مهار گرانی بخش مسکن را هم از نیز رس خود در امان نگذاشتند و در سال جاری بهای خرید و اجاره مسکن به شکلی غیرقابل تصور افزایش یافت. یکی از ساکنان شهر الیگودرز می گوید: اسامیل صاحبخانه محترم زحمت کشیده اجاره را با رهن ۴۰ میلیون تومان از ماهیانه ۲۰۰ هزار تومان به ۵۰۰ هزار تومان افزایش داده و عنوان می دارد: اگر توان پرداخت نداشتی می توانی تخلیه نمایند او که شش کارگر فصلی می باشد می گوید: تا اکنون پرداخت مبلغ ماهیانه ۲۰۰ هزار تومان هم بر ایام سخت بود و در حال حاضر با این شرایط اقتصادی و بیگاری نمی دلم با این چهار فرزند چه کنیم؟ از این موارد بسیار است که از نان زین و فرزند می زند تا بتوانند سرپناهی داشته باشند اما به راستی چه کسی پاسخگو است؟ آیا کسی هست به بازار می سرسایمان مسکن و اجاره نظارت نماید و بازار را برنامه ای اساسی این مشکل را رفع نماید یا اینکه دولت محترم این بخش را نیز همچون بخش های دیگر کشور به امان نگاه کند؟ اما همه انتقاداتی که به بخش مسکن مهر دولت های نهم و دهم وارد می شود تمرکز در ساخت سرپناه برای طبقه متوسط جامعه از جمله نکات مثبت این دولت ها می باشد که با وجود همه ایرادات تعداد قابل توجهی از مستاجران را صاحبخانه نمود و به صورت منطقی بازار مسکن را تحت تاثیر قرارداد اما متأسفانه با آغاز دولت یازدهم بجای تدابیر این حرکت خطی بطلان اوده به سیاست زدگی بر این طرح کشیده شد تا جایی که آخوندی وزیر وقت راه و شهرسازی مسکن مهر را طرحی مزخرف عنوان کرد اما نگفت وزیرتخانه مطبوعش چه تدابیری برای خانه دار شدن فشر که دست جامعه اندیشیده که بتواند ضعف های طرح مسکن را جبران نماید این در حالی است که به گفته کارشناسان اجاره مسکن با دستور کاهش پینا نخواهد کرد و راهکار اساسی در راستای تثبیت اجاره بهای مسکن افزایش تولید و عرضه مسکن می باشد زیرا تنها عاملی که می تواند بازار مسکن و اجاره را به تعادل برساند توان عرضه و تقاضا می باشد و در نهایت اگر دولت بجای معگیری های سیاسی تداوم ساخت و تحویل خانه های مسکن مهر البته با بازنگری در نظارت را مد نظر قرار می داد امروز حداقل نشوئه خانه نمودنشان در جامعه نبودند، به هر حال امینولینویس مسئولین برای سامان دادن به این وضعیت و گرانی کاذب مسکن و اجاره فکری بیاندیشند که یقیناً تداوم این روال تا مهرماه بخش اعظمی از اجاره نشین ها را با مشکل تهیه سرپناه مواجه خواهد نمود. اگر چه برخی مشاوران املاک با افزایش اجاره مسکن مخالفتی ندارند و این افزایش در میزان کمیسیون آنها تاثیر گذار می باشد اما سخنی هم با مالکان منازل اجاره ای؛ هر چند بعضی از موجران عمر کمک درآمدشان دریافت اجاره می باشد اما روی سخن ما با کسانی است که واحدهای مسکن قلعه سر سیرری زندگی آن هاست. می شک امروز شرایط نامناسب اقتصادی گریبان گیر جامعه شده و متأسفانه مدیریت دولت هم ترسانانه بر این رنجها مرهمی نباشد اما اکنون که خاندان متعال عنایت کرده و مالی اقربون بر آنچه دیگران دارند نصیب شما نموده لطفی خود را بجای خانواده اجاره نشین بگذارید و سعی کنید اجاره ای را که دریافت می نماید به رضایت و توان مستاجران باشد که یقیناً رضایت خاندان را در پی خواهد داشت و حکومت این نوع دوستی شما کالمتان را شیرین و سلامتی خانواده شما را در پی خواهد داشت.

تودیع و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان دورود رحمتی از ورزش دورود رفت

علی رحمتی
مراسم تودیع و معارفه روسای سابق و جدید اداره ورزش و جوانان دورود در محل فرمانداری دورود برگزار شد و آرش بهشتی به جای محمود رحمتی منصوب شد. به گزارش سلام زاگرس، در این آیین معاونت جوانان اداره کل ورزش و جوانان لرستان گفت: دورود ۱۱ شهرستان تابعه استان است و اداره کل ورزش و جوانان لرستان همواره نگاه و دید ویژه ای نسبت به دورود داشته و ملحق هماهنگی جلسه مشترک شورای عالی ورزش که مد نظر فرماندار دورود است را برگزار خواهیم کرد.



فرهاد دیناروند با اشاره به اینکه فعالیت و اقدامات ارزشمند ۱۲ ساله محمود رحمتی جای تقدیر و تشکر دارد، همچنین ورزش شهرستان دورود عملکرد قابل قبولی نسبت به دیگر شهرستانهای استان دارد و از خدمات و تجربیات ایشان در عرصه های دیگر استفاده خواهیم کرد. افزود: آرش بهشتی به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان معرفی و منصوب شد. وی اظهار داشت: در بحث تفهیر و تحولات مدیران؛ هر آمدنی رفتی دارد و اداره کل ورزش و جوانان از ظرفیت و پتانسیل محمود رحمتی در جاهای دیگر استفاده خواهد کرد. در ادامه رئیس پیشین اداره ورزش و جوانان دورود گفت: بسیار خرسندم و با فراغ بال و آرامش خاطر در طی ۱۲ سال مدیریتم در اداره ورزش و جوانان دورود با تمام وجود و عشق و علاقه و سیاستهای نظام و ورزش انجام وظیفه نمودم. محمود رحمتی افزود: روزی که بنده بعنوان مدیر اداره ورزش دورود معرفی شدم ورزشگاه تختی دورود ورزشگاهی پیر و فرسوده بود اما اکنون که از دورود می روم این ورزشگاه دارای تمام معیارهای AFC است.

وی اظهار کرد: در زمان ورود بنده به عنوان رئیس ورزش و جوانان شهرستان، دورود تنها دارای سالن شهید صیاد شیرازی بود اما اکنون دورود دارای ۱۱ سالن چند منظوره است که این اقدام ارزشمند با همراهی مدیران شهرستانی و استانی انجام گرفته است. وی با بیان اینکه سرانه فضای ورزشی دورود ۶۰۰ مائری متر است، تصریح کرد: شهرستان دورود دارای بیش از ۶ هزار ورزشکار سازمان یافته است. وی اشاراتی به نقصان و کاستی های ورزش شهرستان داشت و اشاره کرد: بنده با کفداختن متنی، دوستی، رفاقت و ارتباط صمیمانه با مدیران شهرستانی و استانی کلیه امورات اداره و ورزش شهرستان را پیش بردم. رحمتی بیان کرد: از نظر مالی اداره ورزش در تنگناست و کلیه نگاه ها به سمت و سوی دولت است.

وی با اشاره به اینکه ۲۶ رشته ورزشی فعال در شهرستان داریم اضافه کرد: دورود دارای ۷ تیم در رشته فوتبال در مسابقات کشوری است و حداقل هر تیم سالانه مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان هزینه می خواهد. وی تصریح کرد: برخی اتفاقاتی که به ورزش دورود می شد بجا و بحق بوده است و بنده با تمام وجود و با برادری توانستم انسجامی بین هیئت های ورزشی برقرار کنم. وی از کلیه همکاران خود در اداره ورزش شهرستان تقدیر و تشکر نمود و اظهار کرد: علی کریمی مدیر کل ورزش و جوانان تصمیم و تشخیص به تغییر و جابجایی در اداره ورزش دورود گرفت و بنده به این تغییر احترام گذاشته و کلیه ای نسبت به این موضوع ندادم و از ایشان تشکر می کنم.

رحمتی اشاراتی به دوران ۱۲ ساله مدیریت خود داشت و افزود: بنده با ۲ نماینده، ۶ فرماندار و ۶ مدیر کل کار کرده ام و به اندازه کافی و وافی در کار و اقدامات سیاسی فعالیت داشته ام. رحمتی ادامه داد: از روزی که خود را شناختم ام یک فرد ورزشی بوده و در تمام حرسه های ورزشی فعالیت داشته ام و افتخارات زیادی را کسب نموده ام. به طوری که در زمان خواب زیر سرم توبه خود است. وی افزود: اکنون می دلم چه افرادی صادق هستند و یکی از نعمتهایی که خداوند نزد انسانها قرار داده است صداقت است و امینوارم همگی با هم صادق باشیم. وی عنوان کرد: محمود رحمتی سرباز نظام است و اگر مدیر کل تشخیص دهد به عنوان نگهبان جلوی درب اداره انجام وظیفه می کند. وی با اشاره به اینکه اداره ورزش و هیاتهای شهرستان پای کار و فعال هستند اظهار کرد: بهشتی ۵ سال معاون اداره بوده و اگر بنده کاری از دستم برای ورزش شهرستان برآید هرگز دریغ و کوتاهی نخواهم کرد. وی خاطر نشان کرد: فاز اول ورزشگاه ۶ هکتاری چهارمهرام دورود در حال افتتاح و بهره برداری است و جا دارد از پیگیریه و زحمات بی شائبه مجدد گنابور، نماینده مردم دورود و ازنا در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی جهت تخصیص اشتبار و پیگیریهای ویژه تقدیر و تشکر کنم.

وی در پایان برای حسین گوهرزی نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس یازدهم آرزوی موفقیت کرد و افزود: اگر کاری از دستم برای شهر و دیرام برآید هرگز کوتاهی نخواهم کرد. در ادامه سرپرست جدید اداره ورزش و جوانان دورود گفت: باعث افتخار است که ۳۰ سال برادر و شاگرد محمود رحمتی بودم و قبل از اینکه استخدامم در اداره ورزش و جوانان شوم با ایشان دوست و برادر بودم.

آرش بهشتی افزود: محمود رحمتی زحمات فراوانی برای ورزش دورود کشیده و ایشان از مدیران با تجربه و توانمند ورزش لرستان است. وی اظهار کرد: این تغییر و تحولات طبیعی است و ۱۲ سال مدیریت کاری بسیار سخت است و اگر مدیریت این ۱۲ سال تداوم داشته قطعاً مدیری توانمند و کارکنان بوده است. وی ادامه داد: بنده از طرف جامعه ورزش شهرستان از خدمات شایسته محمود رحمتی قدرتی می نمایم. در ادامه فرماندار دورود گفت: از زحمات ارزشمند و بی شائبه محمود رحمتی تقدیر و تشکر می کنیم و ایشان یکی از مدیران با به کار و آنلاین است و همواره کارها را به نحو احسن انجام داده و بنده به عنوان نماینده دولت و مردم شهرستان خدا قوت و دستمیز یازم می گویم. همچنین بیرون افزود: لذت ترین دوران مدیریت و خدمتی زمان لیگ یک برتر است و دستمیز یازم می گویم. امینولینویس اداره کل ورزش استان از تجارب بالای محمود رحمتی استفاده لازم را برد. وی اقدامات انجام شده در حوزه ورزش و جوانان دورود را ستود و گفت: قهرمانان و ورزشکاران زیادی در رده ملی و کشوری از دورود داریم که نشانگر درایت محمود رحمتی و حمایت مردم و هیئت های ورزشی است. وی با اشاره به اینکه آرش بهشتی چند سال در حوزه معاون اداره ورزش فعالیت داشته و در بحث انتخابات هیات اجرایی بوده ادامه داد: بخش اعظمی از مردم شهرستان را جوانان تشکیل می دهند و سرپرست اداره ورزش باید تاثیر گذاری خود را در این خصوص نشان بدهد. فرماندار ضمن تشکر از مدیریت رحمتی در اداره ورزش و جوانان دورود، به بهشتی نصیحت کرد که از ظرفیت آفتی رحمتی استفاده کرده و علاوه بر توجه به ورزش، به حوزه جوانان نیز بها دهد و از هیئت های ورزشی دورود که بسیار فعال و پویا هستند حمایت کند. استفاده عالی دولت در شهرستان تصریح کرد: امروز مدیر کارکنان و عزیزان از شهرستان رفت و استقامت و استقامتی که نشانگر درایت محمود رحمتی است و در کنار آن، کمک حال اداره ورزش باشد زیرا دورود درگاه رحمتی است و اگر به مرکز استان و شهرستان دیگری رفت کم می سابق لطف و عنایتی نسبت به شهرستان داشته باشد و بی بیان کرد: تعداد تیمهای فراوانی از دورود در استان و کشور فعالیت می کنند و هیچ شهرستانی در استان آمار سنی جوانان دورودی را ندارد و شهرستان ما ورزشکاران المپیک، ملی و ... دارد.

بیرانوند با بیان اینکه بنده ورزشکار نسیم اما علاقه فابری به ورزش داشته و دارم اظهار کرد: دورود پتانسیل و ظرفیت فراوانی در حوزه ورزش دارد ضمناً تیم فوتبال لیگ برتری در استان لرستان تیم فوتبال گهر دورود بود. وی خطاب به مدیر کل ورزش و جوانان لرستان که باید توجه و نگاه ویژه ای به ورزش شهرستان داشته باشد افزود: ورزشگاه چهارمهرام اعتبار کشوری دارد و مدیر کل مربوطه باید پیگیری ۲۰۰ میلیون طلب پیمانکار جهت نصب چمن مصنوعی باشد. بالاترین مقام اجرایی شهرستان با بیان اینکه محمود رحمتی پرچمدار ورزش دورود بوده است و احترام ایشان بر همگان واجب است، گفت: مردمی بودن و با به کار بودن رحمتی نیازمند خاص و عام بود و برای ایشان آرزوی موفقیت دارم. وی اظهار کرد: من وظیفه خود می دلم که رحمتی که نام نیکی از خود به جای گذاشته و بدون چشمداشت و با سلامت کامل کاری و با تواضع خاصی هر روز فعال تر از گذشته پیگیری ارتقای کبھی و کمی خدمات ورزشی در دورود بوده تشکر کنم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان لرستان: مهم بودن سرعت عمل در اطفاء حریق جنگلها و مراتع

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان در جلسه پیشگیری از وقوع و اطفاء حریق شهرستان های سلسله، دلفان، بروجرد، ازنا، دورود و الیگودرز که در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی استان برگزار شد گفت: داشتن سرعت عمل نیروها در اطفاء حریق جنگلها و مراتع بسیار مهم است. شیرزاد نجفی با اشاره به اینکه سازمان جنگلها و مراتع با استفاده از سنجنده های ماهواره (سیستم سنجش از دور) و تلفیق مولفه های پوشش گیاهی و درجه حرارت، نقشه های پیش آگاهی حریق را تهیه و محل حریق را به اطلاع استان ها می رساند. خاطر نشان کرد: پوشش غنی علوفه ها می تواند حریق را در سطح جنگلها و مراتع به یک جالش تبدیل کند؛ لذا نظارت ها و گشت ها باید بایستی چوچندان شود.



وی جنگل های لرستان را نیز مستعد حریق دانست و افزود: روسای شهرستانها بایستی با تدابیر در نظر گرفته شده و با برنامه ریزی های لازم در بحث پیشگیری از حریق، تمام توان خود را به کار گیرند و هیچ غمز و بهانه ای را در این خصوص پذیرا نخواهم بود. نجفی اظهار کرد: امینولینویس در سطح جنگلها ی کشور بالاخص استان شاهد هیچگونه حرقی نباشیم اما چنانچه حرقی اتفاق افتاد ضمن داشتن سرعت عمل، حتماً و حتماً رئیس شهرستان بایستی پیشگام تر از نیروها در عرصه حضور داشته باشد. این مقام مسئول جلوگیری از کت زدن درختان بنه، پیشگیری از حریق، تخریب، سوختی، کالستر آراضی ملی، جلوگیری از زغال گیری و... را بسیار مهم تلقی کرد و اظهار داشت: شهرستان های دلفان و الیگودرز بایستی جلوگیری از کت زدن درختان بنه را در اولویت کاری خود قرار دهند و بر روی این مسئله بسیار حساس باشند. شیرزاد نجفی در پایان خطاب به روسای شهرستان ها با تاکید بر اینکه آمار دقیق هر حرقی ۲۴ ساعت بایستی در اختیار فرمانده یگان برای نامکاسب به سازمان جنگلها قرار گیرد یادآور شود: استاندار دیده بان در نقاط حساس و بحرانی، ایابری سوختی، مراقبت از نهال کاری ها، جلوگیری از ورود دام به نهال کاری ها و ... فراموش نشود.

آقای استاندار؛ خودمان را گول نزنیم

وحید اریافر
سر قاجات املاخ
برای ورود به انزلات استان ماسک و دستکش الزامی شد و این یعنی یک خبر خوب... اما آقای فرمانده ستاد مبارزه با کرونا در لرستان چرا این قانون توسط کارکنان ادارات اجرا نمی شود؟ چرا کارکنان ادارات بی مهابا در اتقاها و طبقات در تردد هستند. کارکنان استانداری صبحانه کاری می خورند و بدون رعایت قوانین به انجام امور روزمره می پردازند. چرا همه بازگشاها و اماکن گردشگری بازگشایی شده است؟ چرا همه پاساژها و مراکز خرید بازگشایی شده است؟ برخی مدارس بازگشایی شد سینماها بزودی بازگشایی می شود و بسیاری مراکز شلوغ هم... سوال اینجاست: آیا فقط در ورودی ادارات باید این پروتکل رعایت شود؟ کمی بیشتر دقت کنید لرستان در مرز هشدار است

تخصیص ۲۳ میلیارد تومان اعتبار برای راههای روستایی الیگودرز

قاسم رحمتی
در نشست فرماندار الیگودرز و مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای لرستان مشکلات حوزه راه این شهرستان مورد نقد و بررسی قرار گرفت. فرماندار الیگودرز در این نشست وضعیت راههای این شهرستان را نامناسب توصیف و بیان داشت: این شهرستان به دلیل شرایط آب و هوایی زمان بسیار کوتاهی برای اجرای پروژه های عمرانی خصوصاً در حوزه راه دارد. حمید کشکولی ضمن خواستار انجام تمهیدات راه و شهرسازی در این شهرستان شد گفت: دستگاههای مربوطه هر چه سریعتر باید اقدامات لازم را برای آغاز فعالیت های راه سازی پاتوجه به شرایط نامناسب راهها خصوصاً در حوزه راه روستایی در این منطقه شروع کنند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جادهای لرستان نیز با اشاره به اینکه امسال ۱۱۰ کیلومتر راه دسترسی در این شهرستان احداث، آسفالت، زبرسازی و روکش خواهد شد گفت: برای اجرای این طرح ها که در نقاط مختلف شهرستان انجام می شود و تا مهرماه تکمیل خواهد شد بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان اعتبار هزینه می شود. عباس شرفی از اجراء و نصب روشنایی به طول ۶ کیلومتر در محور کمربندی جنوبی و ورودی های این شهرستان خبر داد.

سرگردانی بیماران شهر زاغه در بی تدبیری مسئولان علوم پزشکی لرستان

شهر زاغه علی رغم قرار گرفتن بر سر راه جاده اصلی خرم آباد به تهران هنوز به آنچه استحقاق آن را دارد نرسیده و دچار محرومیت های زیادی است. چندی پیش اتفاق ناگوارى در این شهر افتاده و به سمت درمانگاه این شهر تیراندازی شد. پس از این واقعه دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام نمود که این درمانگاه در ساعات عصر تعطیل و تنها تا ساعات اندازی می تواند خدمات دهی به بیماران داشته باشد. صرف نظر از هرگونه دلبلی که دانشگاه علوم پزشکی به عنوان متولی امر بهداشت درمان دارد باید شرایط بیماران در این شهر لحاظ می گردید. در حال حاضر و در پی تعطیلی شیفت عصر وشب این درمانگاه بسیاری از بیماران و خصوصاً افراد بدحال دچار مشکل دسترسی به اقدامات درمانی شده و آنها مجبورند با شرایط بیماری کرونا، مسافت زیادی را تا شهر خرم آباد طی نمایند. این در حالی است که ماده یک و ماده ۱۲ قانون تأسیس درمانگاه ها تصریح می کند که «درمانگاه به موسسه ای اطلاق می گردد که بطور شتابه روزی و بدون تعطیلی بیماران را می پذیرد». رخداد یک واقعه شد آرامش و امنیت در یک شهر به تنهایی نمی تواند دلیل برای تعطیلی یک واحد درمانی شده و سرگردانی بیماران بسیاری را بدنبال داشته باشد. مسئولین امر می توانند با رایزنی با نهادهای مرتبط و صاحب نظر کارشناسی در این مورد، مانند نیروی انتظامی، سپاه شوری تامین منطقه و اقدام به یافتن راه حلی جامع تر و مناسب نمایند. مسلماً سرگردانی و هجوم بیماران شهر زاغه در ساعات غیر اداری هم می تواند نجات بهمانشی و هم تبعات اجتماعی و امنیتی بدنبال داشته و باعث اعتراض احتمالی گنن شود. به نظر می رسد اقدام لازم است دانشگاه علوم پزشکی لرستان نسبت به تجدید نظر در این مورد و همچنین فرمانداری خرم آباد نسبت به رفع این مشکل اقدام لازم را بعمل آورند.

فرماندار کوهدشت: آتش سوزی اراضی ملی قابل اغماض نیست

مصطفی بیرانوند
فرماندار کوهدشت گفت: سال گذشته ۳۲۷ هکتار از مراتع و جنگل های کوهدشت دچار حریق شد و اسامیل هرگونه آتش سوزی در سطح آراضی ملی این شهرستان قابل اغماض نخواهد بود.



مائشالله نعمتی لزوم اجرای احکام ساخت و سازهای غیرمجاز در منابع ملی و حاشیه های شهر کوهدشت تاکید کرد. وی افزود: اگر مشکل کم آبی کوهدشت رفع نشود، طبعاً بگردانشت محصولات و رونق کشاورزی و اشتغال موثر است. فرماندار کوهدشت خاطر نشان کرد: مسئولان راه و شهرسازی به ما بگویند چه اقداماتی را برای پروژه ۸۵ کیلومتری جاده خرم آباد به کوهدشت در حوزه کوهدشت انجام داده اند. نعمتی با بیان اینکه در سیل گذشته بسیاری از آبنه و راه های روستایی کوهدشت از بین رفت، اظهار داشت: وزارت راه و اداره راه و شهرسازی باید به جاده تفریحی بابلیز به سمت ایلام نگاه ویژه داشته باشند. وی بیان کرد تا ما نیازمند تخصیص اعتبار لازم برای تأمین آب پایدار در کوهدشت هستیم و احداث تصفیه خانه در این شهر نیز نیاز به تأمین اعتبار دارد که استاندار قول همکاری داده و منابع اعتباری نیز برای پروژه های آبخیزداری در نظر گرفته شده است. نعمتی ادامه داد: کوهدشت در وضعیت زرد کرونا قرار دارد و مردم باید توصیه های ایمنی و بهداشتی را رعایت کنند. فرماندار کوهدشت تصریح کرد: باید اقدامات اولیه را در رابطه با خرید تضمینی گندم در این شهرستان انجام دهیم و بیمتاز ها بازسازی شوند.

۶۰ سایت تلفن همراه اسامیل ایجاد می شود

مدیرعامل شرکت مخابرات لرستان اشاره به برنامه زمانبندی توسعه مخابرات و ارتباطات استان در سال جاری گفت: ۶۰ سایت تلفن همراه در برنامه قرار گرفته و تاکنون ۳۰ سایت تلفن همراه در استان مصوب گردیده ۷ سایت نیز در شهرستان بروجرد نصب و راهاندازی خواهد شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه لرستان، مراسم تکریم و معارفه سرپرست مخابرات شهرستان بروجرد با حضور سید محمد قاسمی مدیر منطقه، بهنود فر رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر بروجرد، معظمی گوهرزی مدیر عامل اسبق مخابرات لرستان و جمعی از کارکنان در سالن ویدئو کنفرانس این شهرستان برگزار گردید. در این مراسم قاسمی گفت: مخابرات بروجرد به لحاظ زیرساخت و نیروی انسانی در وضعیت مطلوبی قرار دارد و یقیناً با تلاش همکاران مدیریت شهرستان، می توان گامهای ارزشمنی در جهت رشد شهرستان برداشت شود. قاسمی نیروی انسانی را بزرگترین سرمایه شرکت عنوان کرد و بیان داشت: تمام مدیران باید همیشه گوش شنوایی مسائل و دغدغه های کارکنان باشند و تا جایی که ممکن است در جهت رفع مشکلات آنان بکوشند. در پایان این مراسم طی حکمی از سوی مدیر مخابرات منطقه لرستان همایون حاتمى به سمت سرپرست مدیریت مخابرات شهرستان بروجرد منصوب و از زحمات شیخی قدرانی به عمل آمد.

یادیاران

یادی از شهید اصلان پرنیان

شهید اصلان پرنیان در سال ۱۳۳۵ در شهرستان دورد متولد شد و صیت نامه شهید معظم اصلان پرنیان

بسم الله الرحمن الرحيم

باسلام و درود بر منجی عالم بشریت و نائب برحق امام امت و باسلام و درود بر امت شهید پرور ایران که مشتاقانه فرزندان عزیز خود را روانه جبهه ها می کنند و از جان گذشتگی آنها را تحمل می کنند و باسلام و روحانیت خفا امام و یادبود به دلبر مردان عبور اینترگر که در راه پیش برد اهداف اسلامی گام برداشته و می دارند و اینک وصیت نامه خود را شروع می کنم



الله و تالیله راجعون همه از خداست و بسوی او برمی گردیم حال که چنین پیش آمده که آمریکایی جنایتکار با نوکرش صدام در منطقه میهن اسلامی ایران جنگ را بر ما تحمیل کرده است همه ما موظفیم که از اسلام دفاع کنیم. من نیز همانند سایر برادران به سوی جبهه شرافتمند ام با ایستادگی در دل دلتانم کمر همت بستم و به میندان آمده ام تا جویگسوی دشمنان اسلام و قرآن باشم تا به آمریکا ابله کتیم که سرزد جنگیم و هراسی از جنگ ندارم مردان خدا می گویند بی ارزش ترین چیزی که ما می توانیم در راه خدا از دست بدهیم جان ناقابل است که نترس می کنیم. به منافقین بگویند که ای کوردلان دیگر راهی جز تسلیم در مقابل حق ندارید مگر اینکه خودکشی کنید ما نیز دعا می کنیم که اگر قابل هدایت هستید خداوند شما را هدایت کند و گرنه اینکه شما را فنا کند

یادی از عروسی های قدیم

ساره تریلی گودزی

امروزه بعد از مراسم خواستگاری و بله برون که معمولاً با حضور پدر مادرها و بزرگترهای درجه یک عروس و داماد برگزار می شود نوبت به مراسم نامزدی می رسد با کلی بریز و بیاش و خرجهای زیاده که همه ناشی از چشم و هم چشمی قابل عروس و داماد هسته اما سالیهای نه چندان دور گذشته اینچنین نبود بعد از اینکه خانواده داماد در یک جلسه حضوری به راه از خانواده عروس می گرفتند مراسم نامزدی یا همان شیرینی خوردن زود برگزار می شد که معمولاً در یک بعد از ظهر یا بعد از شام اتفاق می افتاد به این ترتیب مقداری هدیه که برای عروس تهیه شده بود از جمله یک چتر سفید، روسری، یک دست لباس، یک حلقه انگشتر به همراه مقداری شیرینی برای کسانی که به جشن دعوت می شدند و یک عدد کله قند که باید در مراسم شکسته می شد ترتیب به این صورت بود که وقتی مهمانان جمع می شدند ابتدا در قسمت مردانه مهمانی کله قند را نزد بزرگترین شخص مهمانی که ریش سفید حساب می شد می بردند تا آنرا بشکنند و نشانه شیرینی زندگی دو جوان باشد حالا اگر این قند با یک ضربه ی قند شکن شکسته می شد نشان دهنده شگون و استحکام بی پروا برگرد زندگی عروس و داماد بود بعد از مراسم قند شکن لباس ها و چتر سفید را بر عروس می پوشانند و انگشتر نامزدی را بر انگشتر مهمانان شیرینی می خوردند و خندان و شاد برای عروس و داماد آرزوی خوشبختی می کردند آن سال که همه جوانان خوشبخت و سعادت مند باشند

پیش بینی برداشت ۳۰ هزار تن گندم در دورد

علی احمدی محسن اکبری رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دورد در این رابطه اظهار داشت: آمار پیش بینی می شود از ۲۷۰۰ هکتار اراضی کشاورزی آبی و نیم شهرستان دورد ۳۰ هزار تن گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری و تحویل سیلوها شود



قابل توجه مسئولین دانشگاه آزاد بروجرد

فرهاد دلووندی بر طبق خبرهای موقر رسانه ای، پیگیری ها به نتیجه رسیده و امتحانات دانشگاه آزاد استان تهران و دانشگاه آزاد واحد تهران مرکز با یک هفته تمویق بصورت مجازی برگزار خواهد شد لذا به جاست اینکه که دانشجویان عزیز دانشگاه آزاد بروجرد نیز با توجه به شیوع کرونا، دل نگران برگزاری امتحانات هستند و مطمئناً این دل نگرانی در کسب نتیجه نمرات درسی تاثیر بسزایی خواهد داشت. مسئولین دانشگاه آزاد بروجرد نیز پیگیری های لازم را برای برگزاری امتحانات بصورت مجازی بعمل می آورند. امتحانات دانشگاه آزاد استان تهران به صورت مجازی و با یک هفته تاخیر برگزار خواهد شد

دکتر فاطمه مقصدی: دروازه لرستان فاقد روشنایی است

مریم رشو نماینده مردم بروجرد و اشرینان در مجلس با بیان اینکه با نظارت نمایندگان بر قوانین می توان به بهترین نتیجه دست یافت گفت: اگر مسئولان و مردم باهم هم حسو باشند پروژه های نیمه تمام نخواهند ماند و هر کاری به وقت خود به سرانجام خواهد رسید. دکتر فاطمه مقصدی افزود: مدیران باید روش پاسخگویی مردم باشند. وی با بیان این که باید شاهد تحول مکانیسم مدیریتی در استان باشیم از وضعیت جاده بروجرد - اشرینان انتقاد کرد و افزود: این محور که ورودی استان لرستان است فاقد روشنایی است که باید ساماندهی شود



نحوه محاسبه مهریه بعد از فوت زوج

محمد شهری به غیر از مهریه وجه نقد هر نوع مهریه مثل سکه به همان قیمت روز معطایه قابل وصول از ماترک شوهر است. حتی اگر شوهر زودتر فوت کرده باشد اگر مهریه زن وجه رایج است (نه سکه یا اموال منقول و غیرمنقول) براساس «شخص» سال فوت شوهر باید مهریه را محاسبه کند. فرض کنیم زنی پس از ۲ سال از تاریخ فوت همسرش می خواهد مهریه خود را مطالبه کند. آنچه مسلم است این دعوی باید به طرفیت ورثه متوفی که ترکه (اموال) به جا مانده از متوفی را پذیرفته در دادگاه طرح و اقامه شود. مثال: اگر شوهر در سال ۹۳ فوت کرده ولی همسر او در سال ۹۷ مهریه را به اجرا گذاشته و مهریه سکه باشد همان قیمت که سکه در زمان وصول و پرداخت ملاک است. اما اگر مهریه زوجه وجه نقد باشد می دانیم که به نرخ روز محاسبه می شود و اما تا زمان فوت شوهر به نرخ روز محاسبه می شود و نه زمان مطالبه زوجه لزوم پرداخت سهم زن از ترکه ورثه تا سهم زن را ندادند نباید در بنا و چیزهایی که زن از قیمت آنها لرت می برد بدون اجازه او تصرف کند چنانچه پیش از دادن سهم زن، اینها را بفروشند در صورتی که زن معامله را اجازه دهد صحیح و گرنه نسبت به سهم او باطل است.

شعر

خواب گلدسته های کاشی

حسین ساکی
ابری از پشت بسام ده افتاد
روی ایوان خانه ای ساده
پسری با تمام کودکی اش
روی اسر سفید گم داده
پسری که مداد نقاشیش
بوی پرواز بسوی پر می داد
از زلالی کودکی گشته ی آب
به دو تا قاصدک خبر می داد

تو رسیدن بلدی

نیلوفر فرزاد
من اگر کابل بمسابد تو رسیدن بلدی
بخشزم کج دلت، یله تیسدن بلدی
من مسالمم اگر کافر و سرزد بشوم
تو در آن برزخ شب توبه شنیدن بلدی
چشم اگر بساز کنم محو نماشا بشوم
سر جنت تو بگو سرمه کشیدن بلدی
من اگر سرخ شوم از تب این حبیب وحیا
از سر شعله ی این عشق پریدن بلدی
باغی از لاله و نسوین و گلایول داری
من کوبدم تو مرزبده نجیسن بلدی
پای تکبیر و قنوت برسم وقت نیاز
آه از سینه ی پر درد دمنسن بلدی
ما که رفتیم و رسیدیم کجایی ای عشق
با بسا یا که بسرو، یا که رسیدن بلدی

محمد جوکار

مخسوا همت بسرای تمام جواب ها
بعد از نسووما سلطانیت اشطراب ها
وقتی درون باغ خیالم نسته ای
می چشمت بسرای سرانجام خواب ها
می جویم شیشه خودت آه شیشه من
گاهی کسار پنجسره ی التهاب ها
می باهست درون هیسافوی نامطرات
می سویمت شیشه شمسم گلاب ها
می رشی لم بهمت تمنسای اشک ها
می نوشمت دوباره شیشه شراب ها
اصلاً تو را نوشته ام امشب، برای بعض
در راز سر به مهر درون کتلب ها
من بکا کیوترم که هوایی شدم، ولی
در چشمم تو نشسته نگاه غلب ها
حسن می کنم که گم شده ام پشت سایه ها
حسن می کنم رهسا شده ام در سرباب ها
هسل می دهی مرزا به سرتشیب قاجحه
سنت سکوت سرد فروب و مقناب ها

احمدجم

آمدی خانه ی من، بسوی خدا آوردی
ساده گفتم که عزیزم چه صفا آوردی
منی دسته گلت چیست؟ حجابت داری
گل که بر پیرهنه بود چسرا آوردی !!
آمدم و باکتیم پنجسره ای سمت دلت
نور تابید و به ایسن خانه هوا آوردی
می شکفت از نفست قوری گلزار کش
ایسن همه لار و انا را ز کجسا آوردی
کیما چیست بجسز موی خزان اودت
ما فقیریم و تو اکتبیر طلا آوردی
تو مگور از غم تهمنه دلت سوخته بود
که بسرای تن سهراب دوا آوردی
بسبز کشتم ز لبش زود تکلمت دادند
رفت بر باد بهساری که شما آوردی !!
خواب خوش بود ولی کاش که تعبیر شود
آمدی خانه ی من بسوی خدا آوردی -

امام صادق علیه السلام: میل به دنیا، مایه غم و اندوه است و بی میلی و زهد به دنیا، مایه آسایش دل و بیکر است. شهادت امام جعفر صادق (ع) تسلیت باد

جعفر بن محمد الصادق

مدیریت اداره بهزیستی شهرستان دورد

جعفر بن محمد الصادق علیه السلام

امام صادق علیه السلام: با پدران خود خوش رفتاری کنید تا مشمول خوش رفتاری فرزند خود گردید؛ و نسبت به زنان مردم رعایت و باکدامنی بنمایید تا زاننان عقیق و پاکدامن گردند.

روابط عمومی شهر داری و شورای اسلامی شهر چالانچولان

ازین، ای که بهم کبک ز خون، ترست
کیا مژمی صلیق آک به برست
یار سپهر روی و راه، آرزون توک بکگرد
نقش پریش خارده دل با بر آردست

السَّلَامُ عَلَيْكَ يَا جَعْفَرُ بْنَ مُحَمَّدٍ أَيُّهَا الْإِمَامُ

صَلَاةُ عَلَيْهِ السَّلَامُ

استقرار مبارزه خشکی پاییز
اولین درس تمام مناطق مردم بروجرد با مسئولین به آن برگزار
باید استقرار جود و مبارزه خشکی پاییز باشد و همان
استقرار مبارزه بود که شعاعی مقدس فکر آن حضرت را
مهرورز در تابلو نقاشی

روابط عمومی شهر داری و شورای اسلامی شهر دورد



دستگیری فرد جاعل در بروجرد

احمد رحمتی
فرمانده انتظامی شهرستان بروجرد بیان داشت: در پی شکایت احدی از شهروندان مبنی بر جعل یک فقره چک بانکی به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال و استفاده از سند مجعول توسط یک نفر به هویت معلوم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.
سرهنگ عزت اله غلامی افزود: در یک اقدام هماهنگ و منسجم، پلیس ضمن شناسایی جاعل را دستگیر کرد که در تحقیقات انجام شده متهم به بزه انتسابی معترف و با تکمیل تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذصلاح گردید. این مقام انتظامی ضمن تقدیر از مردم ولایتمدار بروجرد به جهت همکاری و تعامل ارزنده با پلیس، بر همراهی و ازیابا مداوم شهروندان با پلیس تأکید و از مردم خواست تا هر گونه موارد مشکوک را با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

کشف بیش از ۲ میلیارد ریال لوازم خانگی قاچاق در دورد

فرمانده انتظامی دورد گفت: یک محموله لوازم خانگی قاچاقی به ارزش ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در شهرستان دورد کشف و ضبط شد.
سرهنگ نیسی اله قاسمی افزود: مأموران انتظامی شهرستان دورد در اجزای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، حین کنترل خودروهای عبوری با هماهنگی مقام قضایی یک دستگاه خودرو کامیون را متوقف کردند. وی اظهار کرد: مأموران در بازرسی از خودرو توقیفی ۳۳ قلم لوازم خانگی شامل کولر گازی، یخچال فریزر، ماشین ظرفشویی و آبشویی، جاروبرقی و آمپود گری کشف و ۲ نفر را دستگیر کردند. سرهنگ قاسمی ادامه داد: ارزش محموله قاچاق کشف شده طبق نظر کارشناسان ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال برآورد شده و متهمان به مراجع ذصلاح معرفی شده‌اند.

شرایط عمومی شهرستان اجازه اجرای طرح بازیافت زباله های صنعتی را نمی دهد

محمود رحمتی
امام جمعه الیگودرز با اشاره به مطالبات مردم در خصوص راه های روستایی و بین شهری گفت: متأسفانه هم اکنون طرح چهار خطه محور الیگودرز به داران و پروژه الیگودرز به مسجد سلیمان و راه آهن تعطیل می باشد و برغم اینکه به پایان دولت نزدیک می شویم انتظار این است اقداماتی جهت پیشرفت این طرح ها صورت گیرد. مهدی سرلک به مشکل کشاورزان و حق آبه آنها اشاره کرد و افزود: عدم اجرای شبکه های سدهای الیگودرز موجب نگرانی کشاورزان شده است.
مردم انتظار دارند این جلسات و بازدید ها مصوبه داشته باشد
وی اظهار کرد: یکی دیگر از مطالبات مردم شهرستان رفع نیکاری می باشد که امیدواریم دولت به این مهم توجه نماید. وی با اشاره به مشکلات شهرستان گفت: مردم انتظار دارند این بازدید ها و جلسات خروجی و مصوبه داشته باشد.
امام جمعه الیگودرز با اشاره به مباحث اجرای طرح بازیافت زباله های صنعتی در الیگودرز و مخالفت مردم خطاب به استاندار گفت: شما به خواست مردم احترام گذاشته و دستور توقف طرح را دادید اما متأسفانه در گوشه و کنار شنیده های مبنی بر پیگیری اجرای طرح مذکور وجود دارد که برآثر آنه عرض می کنم با توجه به شرایط عمومی الیگودرز اجازه اجرای این طرح نه در این دولت بلکه در دولت بعدی هم نمی دهد. وی تصریح کرد امروز بحث تخصصی نیست و صرفاً بحث مخالفت مردم است و حضرت آقا نیز موضوع محیط زیست را امر به معروف و نهی از منکر عنوان فرموده و اینجانب نیز بعنوان امام جمعه شهرستان وظیفه امر به معروف دارم. وی با اشاره به نگرانی های مردم خطاب به استاندار خاطرنشان کرد: امیدواریم جاهلی بیکار برای همیشه پیگیری این موضوع را خاتمه داده و نگرانی مردم را رفع کند.

شکستن هیمنه کلاهدار میلیاردی توسط پلیس توانمند بروجرد

فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در پی اعلام وصول چندین فقره شکایت مبنی بر اینکه شخصی به هویت معلوم، اهل و ساکن بروجرد، با شگردهای خاص در جهت سرمایه گذاری و انبوه سازی مسکن و سودهی حاصل از سرمایه گذاری، از شهروندان مبلغ پانزده میلیارد و پانصد میلیون ریال اخذ که پس از گذشت ایامی چند مبالغه انگیز متوجه کلاهداری وی گردیده و متوجه می شوند که هیچ گونه اقدامی در راستای تحویل سود حاصله صورت نگرفته و فرد کلاهدار تمامی وجوه دریافتی از مردم را به نفع خود تصاحب نموده است.
سرهنگ عزت اله غلامی افزود: بر همین اساس موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس واقع، که ضمن هماهنگی با مقام قضایی، پس از بررسی و شناسایی های لازم متهم در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازجویی های به عمل آمده به بزه انتسابی معترف گردید.
این مقام انتظامی با بیان اینکه این پرونده دارای ۶ نفر شاکی می باشد اظهار داشت: فرد کلاهدار جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی و از آن طریق روانه زندان گردید.

نامگذاری یک بلوار به نام سپهبد شهید قاسم سلیمانی در چالانچولان

مهدی پیراحمدی شهردار چالانچولان در این خصوص گفت: با توجه به مصوبه شورایی شهر متعهد و انقلابی گسار گز شهر چالانچولان به نام بلوار شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی مسزین و تابلوی آن توسط عوامل شهرداری چالانچولان نصب شد.

داریوش حسن نژاد رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان شد

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان، در نشست مدیران ارشد بخش آب کشور، طسی خمسی از سوی حاج رسولیها مدیرعامل شرکت مسافر تخصصی مدیریت منابع آب ایران، داریوش حسن نژاد به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان منصوب و معارفه ایشان با حضور مدیران عامل شرکت های آب منطقه ای کشور بصورت ویدئو کنفرانس انجام شد.
در این حکم است نظر به مراتب تعهد و شایستگی و تجارب ارزشمند جنابعالی و به استناد مصوبه مجمع عمومی مورخ ۹۹/۲/۱۸ و به پیشنهاد مصوبه شماره ۹۹-۸ مورخ ۹۹/۲/۲۰ هیات مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای لرستان و در چارچوب برنامه های ابلاغی وزیر محترم نیرو در خصوص اعمال فرایند شایسته گزینی به عنوان معیار اساسی انتخاب و انتصاب به موجب این حکم و به مدت دو سال به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مذکور تعیین و منصوب می شوید.

۲۴۴ زندانی لرستانی مشمول عفو شدند

رئیس کل دادگستری لرستان با اشاره به عفو و بخشش تعدادی از محکومان محاکم قضایی استان، گفت: با عفو ۲۴۴ زندانی در کمیسیون مرکزی ملی و استانی موافقت شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان لرستان، محمد زرم در جمع خبرنگاران ضمن تشریح اقدامات دستگاه قضایی استان در شرایط کنونی کشور و شیوع ویروس کرونا، اظهار کرد: ۱۱۷ زندانی در سطح ۱۸ حوزه قضایی مشمول مرخصی پایان جسی شدند این در حالی است که چهار ماه مرخصی برای مقابله با کرونا برای آنان اعمال شده بود و با پایان یافتن جسی شان آزاد شدند.

پیش بینی برداشت ۱۸ هزار تن برنج با کیفیت در دورد

احمد رحمتی منفرد
رئیس جهاد کشاورزی شهرستان دورد اعلام کرد: اسمال پیش بینی می شود حدود ۱۸ هزار تن برنج بسیار با کیفیت از سطح مزارع شهرستان دورد برداشت شود. محسن اکبری افزود: به واسطه اقلیم مناسبه خاک مرطوب و آب با کیفیت برنج شهرستان دورد دارای عطسره، طعم و کیفیت بخت بسیار خوبی است و این محصول بسیاری شهرستان دورد باید به یک بستر تبدیل شود.

رهاسازی آب سد ایوشان

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان در گفتگو با خبرنگار سلام زنگر با اعلام خبر رهاسازی آب سد ایوشان گفت: بعد از برگزاری جلسه و پیگیری نمایندگان مردم خرم آباد و چگنی در مجلس درجه های این سد بصورت کنترل برای بهره مندی کشاورزان باز شد.
داریوش حسن نژاد با بیان اینکه هزینه های بهره برداری از سد و شبکه بار مالی زیادی برای شرکت دارد اظهار داشت: امیدواریم کشاورزان با پرداخت حق آبه، شرکت آب منطقه ای استان را در راستای ارائه خدمات بهتر یاری کنند.

امام صادق علیه السلام فرمود: میل به دنیا، مایه غم و اندوه است و بی میلی و زهد به دنیا، مایه آسایش دل و بیکار است

شهادت غریبانه امام صادق (ع)

بر همه شیعیان، تسلیت باد

روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان دورد

سبزآمدی بر رخ رقی، حال آنگه

سید زینتی و صدراقت، تعالی و شادمانی
است که برآزند نام تو سر

شهادت مظلومانه امام صادق (ع) تسلیت باد

آن کسی که صفات کاشم طبع، نرس، و خواستش طاس گویش در بیانند که با پیش و این آتش حرام می کند

امام جمعه الیگودرز

مدیریت منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان دورد

بوتیک ژاکلین ZHAKLEEN

انواع شومیزهای مجلسی و اسپرت، دامن، شلوار و ست خانگی

آدرس: میدان فرمانداری / مجتمع تجاری پردیس / طبقه اول / پلاک ۵۱
شماره تماس: ۰۶۶۴۳۲۲۷۹۲۲

به چند بازار یاب «آقا و خانم» با پورسانت و حقوق ثابت نیاز مندیم

۴۳۲۲۱۴۳۲ - ۰۹۱۶۳۶۵۰۱۰۶

آماده دریافت نظرات و انتقادات هم استانی های عزیز در رابطه با مشکلات استان و همچنین انعکاس عملکرد مدیران می باشد

۴۳۲۲۱۴۳۲
۰۹۱۶۶۶۵۹۴۴۳

راههای ارتباط با ما: